



Varustelista Leirille "Hiekkalinnan varjossa"

19-20.9.2015

Jotta leirillä on mukava olla on varusteita oltava tarpeeksi. Koska varusteiden kanssa ei vaelleta, painon kanssa ei tule ongelmaa. Yövyimme teltassa, ja KAIKKI aktiviteetit aamusta iltaan ovat ulkona. **Pakatkaa lämpimiä vaatteita, illalla/yöllä lämpötila voi olla pakkasen puolella!**

Muistakaa merkitä/nimetä kaikki vaatteet ja varusteet!

PÄÄLLE:

- Hattu/pipo (sään mukaan) Partiohuivi
 Hansikkaat (lämpimät, vedenpitävät hanskat) Kaulahuivi tai tuubihuivi
 Vedenpitävä vaatekerta - Säädä riippuen sadetakki ja -housut tai muu vedenpitävä kuoriasu
 Vedenpitävät kengät - kumisaappaat + villasukat tai vaellusjalkineet. ei siis lenkkareita
 Lämmin vaatekerros- kerrospukeutuminen toimii!
 Sukat - mielellään villaa/sekoitetta ei puuvillaa

PAKOLLISET VARUSTEET:

- Makuualusta tai vaikka kaksi** (on aina lämpimämpää niin)
 Makuupussi (sellainen että yöllä pärjää teltassa vaikka olisi yöpakkasta!
 Jos et omista paksua pussia, ota kaksi ohuempaa.)
 Rinkka/laukku + sadesuoja (vaikka jätesäkki)
 Istuinlusta (pihalla on kylmä istua ilman)
 Ruokailuvälineet (muki, muovilautanen jne.) ruokailuvälinepussissa - ei kertakäyttöastioita
 Juomapullo (max 0,5 l)
Pussi1: (Vesitiivis pakkauspussi; muovipusseja, minigrippejä, melontasäkkejä tms.)
 Yöasu (erillinen, esim. kerrastö) Uninalle (jos haluat)
 alusvaatteet (aamuksi vaihtoon) Varasukat
Pussi2:
 Varahousut Varapaita Varasukat
Pussi3:
 Otsa-/taskulamppu + Varaparistot Hammasharja ja -tahna
 Pikku lehtiö ja kynä Hiusharja ja hiuslenkit
 Nenäliinoja **Henkilökohtaiset lääkkeet** (insuliinit tms.)

VAPAAEHTOISET VARUSTEET:

- Pieni tyyny (makuupussiin sopiva) Kompassi
 Puukko (rinkassa/kassissa - ei vyöllä) Avaruuslakana (lämpösuoja maata vasten)
 Retkikeitin (EI keittimen polttoainetta) Huulirasva
 Puhelin (johtajilla on, eli hädän tullen apua saa kyllä) Omat eväät jos haluaa (max 150g karkkia)

HUOM! Varusteet tarkistetaan leirin alkaessa. Puutteellisissa varusteissa lapsi ei voi osallistua retkelle (etenkin makuupussi + säänmukaiset vaatteet).